nisi ea confinxisti. DOR. At ego dispeream,
hera, si quid mentita sum. Cum enim prope
Prytaneum essem, obuiam mihi fuit Lesbia, quae
subridens dicebat, *Amator vester Pampibilus Phi-*
lonis ducit filiam. Si vero non crederem, iube-
bat me vestrum in angipartum inspicere, ac vi-
dere fertis exornata omnia, et tibicinas, ac tumul-
tum, et Hymenaeum canentes aliquos. PAMPH.
Quid ergo? Num inspexisti, Doris? DOR. O-
mnino, et vidi omnia, ut praedixerat. PAMPH.
Disco, quid erraueritis. Non omnia apud te,
Dori, mentita est Lesbia: et tu vera narrasti
Myrtio. Verum turbatae frustra estis. Neque
enim apud nos nuptiae. Verum iam recordor
quod

εθρη ακούσας τῆς μητρὸς, ὅπότε χθὲς ἀνέσχεψε πάρ' ὑμῶν· ἔφη γὰρ, ὦ Πάμφιλε, ὁ μὲν ἡλικιώτης σοι Χαρμίδης, ὁ τοῦ γείτονος Ἀριστανέτου υἱὸς, γαμεῖ ἥδη, καὶ σωφρονεῖ, σὺ δὲ μέχρι τίνος ἔταίρᾳ σύνει; τοιαῦτα παρακούων αὐτῆς, ἐς ὑπνον κατηνέχθην· εἶτα ἔωθεν προηλθον ἀπὸ τῆς οἰκίας, ὡς εὖ οὐδὲν εἶδον ὃν ἡ Δωρὶς ὕστερον εἶδεν· εἰ δὲ ἀπιστεῖς, αὐθις ἀπελθοῦσα, ὡς Δωρὶ, ἀκριβῶς ιδὲ, μὴ τὸν σενωπὸν, ἀλλὰ τὴν θύραν, πρτέρα ἐξὶν ἢ ακτεζευμένη· σύρησεις γάρ τὴν τῶν ἡγετῶν ὄνταν. M T R T. Ἀπέσσωσας, ὡς Πάμφιλε· ΠΑΜΦ. Ἄλλ' οὐκ ἀν ἐγένετο, μηδ' οὕτω μαγείν,

quod hēri e matrē audiui, cūm a vobis domum redisseim. Dicebat enim, Tuus, Pamphile, aequalis, Charmidas, vicini nostri Aristæneri filius, uxorem iam ducit, et frugi est. Tu vero quam diu es cum meretrice? Haec aure parum attenta cum ex illa audissem, obdormiui: deinde mane domo egressus sum: itaque nihil eorum vidi, quae Doris deinde vidit. Si vero fidem mihi non habes, rursus abi, Dori, et accurate inspice, non angportum, sed ianuam, vtra coronata sit. Inuenies enim esse vicinorum. M Y R T. Seruasti me, Pamphile. Suspenderem enim me, si quid tale fieret. P A M P H. Sed nihil factum est. Neque

μανεῖν, ὡς ἐκλαθέσθαι Μυρτίου? καὶ τῶτα
ἥδη μοι πιάσις παιδίον.

que ita ego insaniam, ut obliuiscar Myrtii, id-
quæ ferentis ex me vterum.

III.

Μήτιρ καὶ Φίλιννα.

MAT. Εμάννας, ὁ Φίλιννος, η τί ἔπειθες ἐν
τῷ ξυμποσίῳ χθές; ἦκε γὰρ παρ'
ἔμε Δίφιλος ὅως δακρύων, καὶ διηγήσατο με
αὐτοῦ μάστιγον πόσην μεμεθύσθαι γάρ. σε, καὶ τὸ
τὸ μέσον ἀναστάσαν, ὀρχήσασθαι αὐτῷ διακω-
λύοντος, καὶ μετὰ ταῦτα Φιλῆσαι Λαμπρίαν
τὸν ἑταῖρον αὐτᾶς, καὶ ἐπειδὴ βγαλέπηνέ σοι κα-
ταλιποῦσαν αὐτὸν, ἀπέλθειν πρὸς τὸν Λαμ-
πρίαν,

Mater et Philinna.

MAT. Furebas ne, Philinna, aut quid tibi erat
Fatheri in conuicio? Venit enim ad me
Diphilus mane plorans, et quae perpessus a te
esset, narravit. Ebriam te fuisse, progressamque
in medium, se licet prohibente, saltasse: ac
deinde osculum dedisse sodali ipsius Lampriae:
cumque grauiter id ferret, se relicto, abiisse ad
Lain-